
UCHWAŁA NR XVIII/154/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Skoki na lata 2021-2030 

Na podstawie  art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 713) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1.  Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Skoki na lata 2021-2030. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: 705728ED-F72E-492E-917D-7A3854E5F56F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Skoki posiada Strategię Rozwoju Miasta i Gminy Skoki na lata 2014-2020. Strategia jest
dokumentem nadrzędnym, programującym rozwój Gminy w długiej perspektywie czasowej. W związku
z upływem okresu, na jaki przyjęto obecnie obowiązującą Strategię, zachodzi konieczność przystąpienia do
opracowania dokumentu na kolejne lata.

Strategia określa misję, wyznacza cele, identyfikuje narzędzia realizacji programów i projektów w ramach
wyznaczonych kierunków rozwoju.

Przy opracowaniu nowej Strategii uwzględnione zostaną aktualne uwarunkowania prawne, ekonomiczne
oraz zmieniające się potrzeby mieszkańców. W celu zidentyfikowania oczekiwań lokalnej społeczności
przewidywany jest bezpośredni udział mieszkańców w tworzeniu dokumentu.

Przy opracowywaniu Strategii uwzględnione zostaną również założenia zbliżającej się perspektywy
finansowej UE.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 705728ED-F72E-492E-917D-7A3854E5F56F. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




